

**Grauting Holding ApS**  
**Bjerg-Thomsensvej 67, 8410 Rønde**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 11 56 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Ole Grauting**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grauting Holding ApS Bjerg-Thomsensvej 67 8410 Rønde
	CVR-nr.: 39 11 56 46
	Stiftet: 27. november 2017
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ole Grauting
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	2gtours ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.378 kr. mod -367.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	131.244	-362.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.378</b>	<b>-367.921</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>127.378</b>	<b>-367.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.244	-347.621
Overføres til overført resultat	104.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.378</b>	<b>-367.921</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	131.244	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	131.244	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.244</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	13.600	17.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.600</b>	<b>17.466</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>144.844</b>	<b>17.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.244	0
Overført resultat	68.600	-35.534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.844</u></b>	<b><u>14.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>144.844</u></b>	<b><u>17.466</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	347.621	-15.234	382.387
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-347.621</u>	<u>-20.300</u>	<u>-367.921</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-35.534	14.466
Resultatandel	<u>0</u>	<u>23.244</u>	<u>104.134</u>	<u>127.378</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>23.244</b></u>	<u><b>68.600</b></u>	<u><b>141.844</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	116	0	
	<u>116</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	108.000	108.000	
Kostpris ultimo	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>	
Opskrivninger primo	-108.000	347.621	
Årets resultat	184.615	-416.292	
Udbytte	0	-92.700	
Regulering for negativ værdi, tilbageført	-53.371	53.371	
Opskrivninger ultimo	<u>23.244</u>	<u>-108.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.244</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
2gtours ApS, Aarhus	46,35 %	862.575	398.306
		<u>862.575</u>	<u>398.306</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
